



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moltke-Leth ApS

Vallerød Banevej 3A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 41 20 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Nicolai Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	14
Noter	10
Resultatopgørelse	7



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moltke-Leth ApS Vallerød Banevej 3A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 41 20 57
	Stiftet: 9. marts 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Nicolai Moltke-Leth
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	True North ApS, Hørsholm
Kapitalinteresser	GFP Ejendomme ApS, Svendborg Zeal Community Group ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og foredragsvirksomhed samt investeringer i beslægtede virksomheder samt i fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.225 t.kr. mod 2.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	521.663	673.408
Andre driftsomkostninger	-655.500	-56.099
Driftsresultat	-133.837	617.309
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.094.977	684.690
Indtægt af kapitalinteresse	-1.117.586	1.037.579
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.291.969	0
Andre finansielle indtægter	2.770.860	1.137.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.550.518	-473.470
Resultat før skat	-17.644.135	3.003.941
2 Skat af årets resultat	418.792	-495.060
Årets resultat	-17.225.343	2.508.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.394.481
Disponeret fra overført resultat	-17.343.143	0
Disponeret i alt	-17.225.343	2.508.881



Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	886.085	1.577.093
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>886.085</u>	<u>1.577.093</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.060.922	275.545
5 Kapitalinteresse	2.033.230	2.150.816
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.333.333	3.333.333
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.193.181	10.766.865
8 Andre tilgodehavender	551.616	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.172.282</u>	<u>17.046.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.058.367</u>	<u>18.623.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.430	69.615
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.850	0
Andre tilgodehavender	2.291.969	24.955
Tilgodehavender i alt	<u>2.574.271</u>	<u>94.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.201.792	40.003.379
Værdipapirer i alt	<u>18.201.792</u>	<u>40.003.379</u>
Likvide beholdninger	15.920	109.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.791.983</u>	<u>40.207.859</u>
Aktiver i alt	<u>39.850.350</u>	<u>58.831.511</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	30.959.312	48.302.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	31.277.112	48.616.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	205.920
Hensatte forpligtelser i alt	0	205.920
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.670.946	5.200.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.984	108.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.299	229.746
Selskabsskat	0	289.118
Anden gæld	5.112.009	4.180.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.573.238	10.008.736
Gældsforpligtelser i alt	8.573.238	10.008.736
Passiver i alt	39.850.350	58.831.511



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.694	9.746
Andre finansielle omkostninger	<u>21.524.824</u>	<u>463.724</u>
	<u>21.550.518</u>	<u>473.470</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-212.872	289.118
Årets regulering af udskudt skat	-205.920	205.920
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>-418.792</u>	<u>495.060</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.577.093	0
Tilgang i årets løb	0	1.577.093
Afgang i årets løb	<u>-35.508</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.541.585</u>	<u>1.577.093</u>
Årets nedskrivninger	<u>-655.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-655.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>886.085</u>	<u>1.577.093</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	1.545.600	1.680.000	
Tilgang i årets løb	910.000	0	
Afgang i årets løb	0	-134.400	
Kostpris 31. december	2.455.600	1.545.600	
Opskrivninger 1. januar	-1.270.055	-929.145	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.263.200	175.775	
Årets tilbageførsler på afgang	0	123.315	
Udbytte	-219.600	-640.000	
Opskrivninger 31. december	-226.455	-1.270.055	
Årets afskrivninger på goodwill	-168.223	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-168.223	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.060.922	275.545	
I regnskabsposten indgår goodwill med	672.891	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	841.114	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moltke- Leth ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
True North ApS, Hørsholm	90 %	382.701	1.388.030
		382.701	1.388.030



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar	1.166.667	1.166.667		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0		
Kostpris 31. december	2.166.667	1.166.667		
Opskrivninger 1. januar	984.149	-53.430		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-192.138	1.037.579		
Regulering til indre værdi	-925.448	0		
Opskrivninger 31. december	-133.437	984.149		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.033.230	2.150.816		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Moltke-Leth ApS	
	kr.	kr.	kr.	
GFP Ejendomme ApS, Svendborg	33,33 %	6.099.690	-352.759	2.033.230
Zeal Community Group ApS, Allerød	50 %	-158.547	-149.104	0
		5.941.143	-501.863	2.033.230
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar		3.333.333	3.333.333	
Kostpris 31. december		3.333.333	3.333.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.333.333	3.333.333	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos GFP Ejendomme ApS		3.333.333	3.333.333	
		3.333.333	3.333.333	



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	13.470.781	11.750.521
Tilgang i årets løb	0	1.293.944
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>12.470.781</u>	<u>13.044.465</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>-2.277.600</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-2.277.600</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>0</u>	<u>-2.277.600</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-2.277.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.193.181</u>	<u>10.766.865</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	520.000	0
Tilgang i årets løb	<u>31.616</u>	<u>520.000</u>
Kostpris 31. december	<u>551.616</u>	<u>520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>551.616</u>	<u>520.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>551.616</u>	<u>520.000</u>
	<u>551.616</u>	<u>520.000</u>


